
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/25669,Zakup-sprzetu-informaty
cznego-dla-potrzeb-jednostek-Policji-garnizonu-mazowiecki.html
2024-09-28, 18:23

Zakup sprzętu informatycznego dla potrzeb
jednostek Policji garnizonu mazowieckiego

Lp.Nr referencyjnyPrzedmiot Zamówienia Termin składania
ofert Wartość Wspólny słownik

zamówień (CPV)

1 43/17
Zakup sprzętu informatycznego dla
potrzeb jednstek Policji garnizonu
mazowieckiego

04.08.2017
godz. 11.00  

30213100-6
30213300-8
30231300-0

Pliki do pobrania

ogłoszenie o zamówieniu ds 43/17
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 119.35 KB)

SIWZ DS 43/17
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 283.69 KB)

załącznik nr 4 do SIWZ-projekt umowy na zadanie nr 1,2,4
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 63.47 KB)

załącznik nr 5 do SIWZ-projekt umowy na zadanie nr 3
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 58.8 KB)

załącznik nr 6 do SIWZ-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zadanie nr 1
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 118.2 KB)

załącznik nr 7 do SIWZ-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zadanie nr 2
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 123.05 KB)

załącznik nr 8 do SIWZ-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zadanie nr 3
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 105.6 KB)

załącznik nr 9 do SIWZ-szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na zadanie nr 4
Data publikacji 21.07.2017 11:00
(pdf 70.88 KB)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1
Data publikacji 31.07.2017 12:51

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87419/ogloszenieopublikowane.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87421/SIWZDS43-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87422/zalaczniknr4-Projektumowy-zadanienr124.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87423/Zalaczniknr5-Projektumowy-zadanienr3.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87424/zalaczniknr6-OPZ-Zadanienr1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87425/zalaczniknr7-OPZ-Zadanienr2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87426/zalaczniknr8-OPZ-Zadanienr3.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87427/zalaczniknr9-OPZ-Zadanienr4.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87608/wyjasnieniatresciSIWZNR1DS43-17.pdf


(pdf 2.06 MB)

Informacja z OTWARCIA OFERT ds. 43 /17
Data publikacji 04.08.2017 14:24
(pdf 842.44 KB)

Informacja o UNIEWAŻNIENIU postępowania w części dotyczącej ZADANIA nr 1,3,4ds. 43 /17
Data publikacji 09.08.2017 09:07
(pdf 1.34 MB)

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DS 43-17
Data publikacji 05.09.2017 08:41
(pdf 1.1 MB)

Metryczka

Data publikacji : 21.07.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kowalska Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87801/Infzotwarciaofertds.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/87859/Infouniewaznieniuds.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/88646/informacjaowyborzenajkorzystniejszejofertyds43-17.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/25669,dok.html

